
UCHWAŁA NR XX/199/2016
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie umowy partnerskiej projektu zgłaszanego
w partnerstwie z Powiatem Puckim do konkursu ogłoszonego

przez Zarząd Województwa Pomorskiego

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 ze zm.) i art. 216 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tj. Dz. U. z 2013 poz.885 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Rada Gminy Krokowa wyraża zgodę na podpisanie umowy partnerskiej do projektu 
zgłaszanego o dofinansowanie w partnerstwie z Powiatem Puckim, w celu złożenia wniosku 
aplikacyjnego w ramach naboru wniosków o przyznanie pomocy na operacje typu „Budowa
lub modernizacja dróg lokalnych” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych
z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym 
inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020.

2. W sprawie współdziałania partnerów projektu konieczne jest zawarcie umowy partnerskiej. 
Umowa partnerska określi ogólne zasady współpracy i wzajemnej pomocy przy realizacji projektu.

3. Do wynegocjowania i podpisania umowy partnerskiej, o jakiej mowa w §1 upoważnia się 
Wójta Gminy Krokowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy Krokowa

Zygmunt Piontek

Id: 2219EF98-D0C2-4E89-B72B-CBA3F3090264. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Krokowa w partnerstwie z Powiatem Puckim aplikuje o dofinansowanie projektu
dotyczącego ”Przebudowy ulicy Wrzosowej, Letniskowej, Liliowej i Łąkowej w miejscowości
Dębki gm. Krokowa” oraz projektu „Rozbudowy drogi powiatowej 1503G Sławoszynko -
Karwieńskie Błoto Drugie - Goszczyno” w ramach ogłoszonego przez Zarząd Województwa
Pomorskiego zgodnie z Uchwałą nr 77/110/16 z dnia 26 stycznia 2016 r. naboru wniosków
o przyznanie pomocy na operacje typu „Budowa lub modernizacja dróg lokalnych” w ramach
poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową
wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną
i w oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

Zgodnie z Regulaminem konkursu projekty należy składać do dnia 15.04.2016 r. Niniejsze
projekty przewidywane są do realizacji w trybie „zaprojektuj i wybuduj”, co oznacza, że na etapie
aplikowania o środki Wnioskodawca składa Program Funkcjonalno Użytkowy
wraz z niezbędnymi załącznikami. Po uzyskaniu informacji o dofinansowaniu zadania należy
niezwłocznie przystąpić do opracowania dokumentacji technicznej wraz z niezbędnymi
pozwoleniami a w kolejnym etapie do rozpoczęcia i zakończenia robót budowlanych.

Podpisanie umowy partnerskiej, która szczegółowo reguluje obowiązki stron w projekcie jest
niezbędne na etapie składania wniosku o dofinansowanie.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 2219EF98-D0C2-4E89-B72B-CBA3F3090264. Podpisany Strona 1




